中文天地出版传媒股份有限公司 关于控股子公司北京智明星诵科技股份有限公司 业绩考核激励方案及发放情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中文天地出版传媒股份有限公司(以下简称"中文传媒"或"公司")就控 股子公司北京智明星通科技股份有限公司(以下简称"智明星通")的业绩考核 激励方案及发放情况说明如下:

一、公司收购智明星通时的业绩承诺及履行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准中文天地出版传媒股份有限公司向孝 昌枫杰投资中心(有限合伙)等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》(证 监许可[2015]36 号),公司向孝昌枫杰投资中心(有限合伙)等发行股份及支 付现金并募集配套资金购买智明星通 100%的股权(以下简称"本次收购"), 智明星通100%股权过户事宜相关工商变更登记手续已于2015年1月15日完成。

根据公司与本次收购的业绩承诺主体唐彬森等人签订的《发行股份及支付现 金购买资产框架协议》及其相关《补充协议》(以下简称"协议"),各方就智 明星通激励约定如下:各方同意业绩承诺期结束后,若智明星通经具有证券业务 资格的会计师事务所审计的 2014、2015 和 2016 年度的扣非后归属母公司股东净 利润超过 15, 101 万元、20, 205 万元和 25, 100 万元,则中文传媒同意将超额部 分的 40%奖励给业绩承诺人,其中,深圳利通获得超额业绩奖励的 15%,剩余的 85%在其他业绩承诺人之间分配,由唐彬森决定(详见中文传媒分别于 2014 年 8 月13日、2015年1月9日披露的《中文天地出版传媒股份有限公司发行股份及 支付现金购买资产并募集配套资金报告书》《中文天地出版传媒股份有限公司发 行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书摘要》。

经具有证券从业资格的会计师事务所审计,智明星通 2014-2016 年度实现

扣非后归属母公司股东净利润分别为 1.54 亿元、3.29 亿元、5.97 亿元(详见中文传媒于 2015 年 4 月 30 日、2016 年 3 月 31 日、2017 年 3 月 22 日披露的《中文天地出版传媒股份有限公司关于北京智明星通科技股份有限公司业绩承诺实现情况的公告》),大幅超出业绩承诺。

二、智明星通经营目标、业绩考核及薪酬方案

鉴于智明星通业绩承诺将于 2016 年底结束,为充分调动智明星通核心经营管理团队的积极性,确保经营业绩持续稳健增长,中文传媒和智明星通经营管理层于 2016 年上半年开始就其未来四年的经营目标和薪酬考核方案进行认真研究。按照《公司章程》及中文传媒有关管理规定,结合互联网行业规律和智明星通实际情况,充分考虑其发展过程中业绩考核激励机制的延续性,经智明星通董事会、股东大会及中文传媒总经办会于 2017 年审议通过了《智明星通 2017-2020 年经营目标及薪酬考核方案》(以下简称"薪酬考核方案"或"方案")。

(一) 方案主要内容

1. 智明星通业绩考核基数

按智明星通 2014-2016 三年实际经营业绩(扣非后归母净利润)的平均数确定 2017 年业绩考核基数(3.61 亿元),在 2017 年业绩考核基数的基础上按照年均复合增长率不低于 13%确定 2018-2020 年业绩考核基数。具体实施由智明星通董事会与经营管理层签订四年经营目标责任状,将经营目标与业绩考核挂钩。

2. 智明星通薪酬构成

(1) 基薪和绩效工资

为了智明星通长期稳健发展,保持智明星通《年度薪酬管理及绩效考核制度》基本稳定,视智明星通年度经营目标完成情况,可按利润总额(计提绩效工资之前)的15-40%(含40%)计提绩效工资【其中10%调整为董事会特别奖励,若智明星通2017-2020年计提董事会特别奖励后其当年扣非后归母净利润仍超过6亿元,方可计提并用于奖励有突出贡献员工以及核心骨干员工等合理用途,具体视智明星通经营目标完成情况及成员稳定情况在后续年度经董事会审议后予以合理发放。2020年经营考核期结束后,须保留不少于1亿元至下一经营考核期并视业绩实现情况再提交董事会审议后予以合理发放】。

智明星通未来如需调整基薪水平,可在基薪和绩效工资总额范围内调剂,保持薪资总体水平稳定。绩效工资分配方案由经营管理层制定,并提交智明星通董

事会审议批准后实施。

(2) 超额业绩奖励

延续 2014-2016 年的奖励比例,智明星通经营业绩超过目标基数,可对其超过部分计提不超过 40%(含 40%)的超额业绩奖励,用以对智明星通核心经营管理层的激励。超额业绩奖励可以每年预发,四年任务汇总考核结算,超发部分将从当年或以后年度奖金中予以扣回,不足部分及时予以补足。

(二) 业绩考核

智明星通董事会下设薪酬委员会,薪酬委员会应组织成立考核工作小组,小组成员由中文传媒和智明星通共同派员组成,每年4月底之前完成对智明星通上一年度业绩考核。考核完成后可由经营管理层向董事会提交具体奖励及分配方案,经审议通过后实施。

(三)方案审批程序合法合规

1. 智明星通决策程序

《智明星通 2017-2020 年经营目标及薪酬考核方案》分别于 2017 年 2 月 8 日、2 月 23 日经智明星通第一届董事会第六次会议和第二次临时股东大会审议通过,符合智明星通《公司章程》《股东大会议事规则》等相关规章制度。

2. 中文传媒决策程序

上述考核方案已于 2017 年 2 月 14 日经中文传媒总经理办公会【中文传媒总经会抄字(2017)9号】审议通过。中文传媒下属所有子公司的经营目标及薪酬考核事项属于公司经理层审批决定事项,不属于公司董事会或股东大会的审批范围,亦不属于中文传媒薪酬与考核委员会的审核范围。该薪酬考核方案已履行中文传媒的决策程序,符合中文传媒《公司章程》《子公司管理制度》《董事会专门委员会工作细则》等相关规章制度。

智明星通已严格按照方案规定计提了 2017 年度员工薪酬,待会计师事务所 正式出具智明星通 2017 年度财务审计报告后,智明星通将根据审计结果形成最 终薪酬分配方案并提交智明星通董事会审议通过后予以发放。

科技型互联网企业的核心竞争力关键在于是否拥有一支优秀的管理团队和研发团队。近年来智明星通始终坚持"精品游戏+研运平台"的经营战略,持续在团队建设、研发及运营上加大投入,形成长期稳定的激励创新机制和制度安排,不断提升公司的核心竞争力,始终保持研发能力在行业内领先。智明星通近几年

的经营业绩持续增长也充分说明保持公司核心团队稳定、实施薪酬激励是必要和 非常有成效的。公司未来将继续保持团队建设、研发及运营等方面的投入,这是 公司夯实业务基础,实现可持续发展的保障,也是对全体股东高度负责任的表现。 特此公告。

中文天地出版传媒股份有限公司董事会 2018年2月14日